
МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
МЭГАРИФ ЬЭМ  ФЭН 

МИНИСТРЛЫГЫ

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ»

К. Насыри ул., дом 2, совхоз Мамадышский,

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 

учреждение

Дэулэт автоном Ьенэри 
белем учреждениесе

«МАМАДЫШ ПОЛИТЕХНИКА
к о л л и я т е »

422165

К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз 
Мамадышский, 422165

Тел. (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, e-mail: PL87@yandex.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

В целях обеспечения соблюдения работниками колледжа требований о предотвращении 

или урегулирований конфликта интересов и организации мер по предупреждению коррупции,

1. Утвердить положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

государственном автономном профессиональном образовательном учреждении 

«Мамадышский политехнический колледж» (далее -  положение);

2. Назначить комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии: Егоров Н.Н. -  директор,

Члены комиссии:

Хакимуллина Р. В. -  инспектор по кадрам,

Сулейманова Г. М. -  инженер по охране труда,

Низамова А. М. -  социальный педагог,

Гатин А. X. -  директор ГАПОУ "Кукморский аграрный колледж";

3. В своей работе членам комиссии руководствоваться положением;

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ « У У _ »  2020 г.

О назначении комиссии 
по урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

4 .

Хакимуллина Р. В. 

Сулейманова Г. М. 

Низамова А. М.

Н. Н. Егоров

mailto:PL87@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

